

PROTOKÓŁ Nr I(1)2010

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH

odbytej w dniu 02 grudnia 2010r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kozienicach, ul. Parkowa 5.

Ad. 1.

Pierwszą Inauguracyjną Sesję nowo wybranej Rady Miejskiej w Kozienicach na okres kadencji 2010 - 2014 zwołał Przewodniczący Rady Miejskiej kadencji 2006-2010 - Pan Mariusz Prawda. O godz. 15-tej oficjalnego otwarcia I sesji Rady Miejskiej w Kozienicach dokonał najstarszy wiekiem Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar., witając nowo-wybranych Radnych, Burmistrza Pana Tomasza Śmietankę, Z-ców Burmistrza, Dyrektorów Wydz. Urzędu Miejskiego, Proboszcza Parafii p.w. Św. Krzyża w Kozienicach Ks. Kanonika Kazimierza Chojnackiego, Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Pana Macieja Witkowskiego oraz wszystkich zebranych na sali.

Po czym złożył gratulacje wybranemu Burmistrzowi oraz nowo wybranym Radnym Rady Miejskiej. - życząc sukcesów, zadowolenia oraz owocnej dalszej pracy.

Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar, podziękował za powierzenie mu zaszczytnej funkcji i pragnął zapewnić, że dołoży starań, celem sprawnego przebiegu obrad I sesji.

Po czym zabrał głos Ks. Kanonik Kazimierz Chojnacki, dziękując za zaproszenie na sesję Rady Miejskiej. Przekazał gratulacje i życzenia Burmistrzowi oraz nowo-wybranym Radnym Rady Miejskiej.

Ad. 2.

Zgodnie z art. 23a ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami)
- Radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radnego, złożyli ślubowanie.

Ślubowanie odbyło się w ten sposób, że po odczytaniu roty przez Radnego Seniora Pana Stanisława Kuźnara o treści następującej:

„ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”

- wywoływani kolejno z listy obecności Radni - przez najmłodszego wiekiem Radnego Pana Zająca Krzysztofa powstali i wypowiedali słowo „ ślubuję”.
Ślubowanie złożone było również poprzez dodanie zdania „ Tak mi dopomóż Bóg” – przez niektórych radnych.

Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar stwierdził, że zgodnie z listą obecności,

uczestniczy 21 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 Radnych, stanowi quorum do podejmowania uchwał i decyzji.

Lista obecności Radnych Rady Miejskiej stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Następnie Radny Senior odczytał ustalony wcześniej proponowany porządek obrad :

Porządek obrad:

1. Otwarcie I Sesji przez Radnego Seniora.
2. Złożenie Ślubowania przez Radnych Rady Miejskiej
3. Złożenie Ślubowania przez Burmistrza Gminy Kozenice.
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.
5. Przeprowadzenie wyborów i ogłoszenie wyników głosowania.
6. Podjęcie uchwał stwierdzających wybór.
7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej obowiązków prowadzenia Sesji od Radnego Seniora.
8. Wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad.

Ad. 3.

Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar zaproponował, aby zdjąć pkt.3 porządku obrad tj. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Gminy Kozenice, w związku z interpretacją Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 29 listopada 2010r. – Burmistrz składa ślubowanie w ciągu 7 dni od ogłoszenia na sesji Rady Miejskiej zwołanej przez Przewodniczącego Rady nowej kadencji.

Dodatkowych wyjaśnień w tej sprawie udzielił sekretarz Gminy Pan Stanisław Siderski.

Propozycja j.w. została przyjęta w głosowaniu jawnym , w obecności 21 Radnych bez uwag – jednogłośnie.

Proponowany porządek sesji z uwzględnieniem przyjętej poprawki j.w. został przyjęty w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych bez uwag - jednogłośnie

Ad. 4, 5, 6.

W dalszej części obrad Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej w liczbie 3 osób, celem przeprowadzenia wyborów w głosowaniu tajnym na:

- Przewodniczącego Rady Miejskiej
- dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.

W związku z powyższym przystąpiono do zgłaszania Kandydatów do prac w Komisji

Skrutacyjnej:

Radny Pan Andrzej Wołos zgłosił - Radnego Pana Zająca Krzysztofa Anatola
Radna Pani Alicja Kordula zgłosiła - Radną Panią Świechowską Zofię oraz
Radną Panią Boryczkę Barbarę

W/w kandydaci wyrazili zgodę do pracy w Komisji Skrutacyjnej.

Propozycja kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej została przyjęta,
w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych bez uwag - jednogłośnie.

W tym momencie Radny Senior ogłosił 5-cio minutową przerwę.

Po przerwie Radny Senior wznowił obrady

W czasie przerwy Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się tj. dokonała wyboru
Przewodniczącego ze swojego grona .

**Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została wybrana Radna
- Pani Zofia Świechowska.**

W punkcie tym przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Kozienicach.

Radny Pan Andrzej Kowalski zgłosił kandydaturę - Radnego Pana Mariusza
Prawdę.

Radny Pan Mariusz Prawda wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego
Rady Miejskiej .

Innych kandydatur nie zgłoszono, w związku z tym Radny Senior Pan Stanisław
Kuźnar ogłosił kilku minutową przerwę.

Po przerwie Radny Senior wznowił obrady.

Komisja przystąpiła do czynności związanych z przeprowadzeniem tajnych
wyborów tj. przygotowanie kart do głosowania i protokołu.

Radna Pani Zofia Świechowska - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
przedstawiła zasady głosowania.

Radni dokonali wyboru i oddali karty do głosowania.

Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar ogłasza 15-to minutową przerwę.

Radny Senior wznowia obrady sesji.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Pani Zofia Świechowska odczytała
Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Kozienicach.

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kozienicach został wybrany - Radny Pan Mariusz Prawda.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Po czym Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar zaprezentował projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej kadencji 2010-2014.

Za przyjęciem uchwały głosowało 20 Radnych.
W czasie głosowania – obecnych 21 Radnych
Jeden Radny nie wziął udziału w głosowaniu.
Uchwała Nr I(1)/2010 stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Nowo- wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda ,
podziękował Radnym za wybór, za obdarzone zaufanie wyrażając zadowolenie
z wyniku głosowania, jak również mówił, że będzie dążył, aby w tej Kadencji Rady -
miała miejsce praca zespołowa.

Radny Senior Pan Stanisław Kuźnar złożył gratulacje nowo-wybranemu
Przewodniczącemu Rady Miejskiej Panu Mariuszowi Prawdzie i poprosił o zajęcie
miejsca za stołem prezydialnym i przejęcia obowiązków dalszego prowadzenia sesji.

Mając na uwadze powyższe Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach
Pan Mariusz Prawda przystąpił do realizacji kolejnych punktów obrad.

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady
Miejskiej w Kozienicach.

Radny Pan Marek Kapusta zgłosił kandydata – Radną Panią Ewę Malec,
Radna Pani Kuśmierczyk – Balcerek Małgorzata zgłosiła dwóch kandydatów:

1. Radnego Pana Edwarda Pułkowskiego
2. Radną Panią Renatę Katarzynę Wołos

Innych kandydatów nie zgłoszono.

W/w kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczących Rady
Miejskiej.

Komisja przystąpiła do czynności związanych z przeprowadzeniem wyborów tj.
przygotowanie protokołu i kart do głosowania.

Radna Pani Zofia Świechowska - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
przedstawiła zasady głosowania.

Radni dokonali wyboru i oddali karty do głosowania.

W tym momencie Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda ogłasza
przerwę.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej wznawia obrady.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Koźlenicach
Protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu do protokołu.

Komisja stwierdziła, iż w I głosowaniu wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej została wybrana Pani Ewa Malec (głosów 17).

Pozostali kandydaci tj. Pan Edward Pułkowski i Pani Renata Katarzyna Wołos otrzymali równą liczbę głosów tj. po 12.

W związku z powyższym zarządzono dodatkowe głosowanie, w którym wyłoni się drugiego wiceprzewodniczącego Rady.

Komisja przystąpiła do czynności związanych z przeprowadzeniem tajnych wyborów tj. przygotowanie kart do głosowania i protokołu.

Radna Pani Zofia Świechowska - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła zasady głosowania.

Radni dokonali wyboru i oddali karty do głosowania.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda ogłasza kolejną przerwę.

Po krótkiej przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej wznawia obrady sesji.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Pani Zofia Świechowska odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej z II tury wyborów na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koźlenicach.

Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Koźlenicach został wybrany - Radny Pan Pan Edward Pułkowski.

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonej II tury wyborów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w załączeniu do protokołu.

Po czym Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda zaprezentował projekt uchwały w sprawie:

- stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Koźlenicach

Zgłoszony projekt uchwały, w głosowaniu jawnym, w obecności 21 Radnych został przyjęty bez uwag przy jednym głosie wstrzymującym się.
Uchwała Nr I(2)2010 w załączeniu do protokołu.

Nowo-wybrani Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pani Ewa Malec i Pan Edward Pułkowski podziękowali Radnym za wybór i okazane zaufanie.

Ad. 7.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda, Burmistrz Gminy Pan Tomasz Śmietanka pogratulowali nowo-wybranym wiceprzewodniczącym Rady.

Nowo-wybrani Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zajęli miejsce za stołem prezydialnym.

Ad. 8.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda ogłosił, że zwołuje kolejną II sesję Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym, godz. 16.45.
Radni w przerwie otrzymają zawiadomienie wraz z porządkiem obrad.

Pytań bądź uwag nie zgłoszono.

Ad. 9.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda o godz. 16.30-tej dokonał zamknięcia I inauguracyjną Sesję Rady Miejskiej w Kozienicach kadencji 2010-2014.

Na tym protokół zakończono
Protokółowała
Elżbieta Kołodziejczyk
Inspektor

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH

MARIUSZ PRAWDA